ADPO, B-218, L. 11.

...Honorabili Barcholomeo Miralles procuratore Regio in Comittatibus
Rossilionis et Ceritanie vel eius locurd tenentis, Bernardus de Gualbis utrius-
que jure doctor magisterque Racionalis et Consiliarius Serenissimi domini
Regis Aragonum necnon comissarius in presenti causa per dictum dominum
Regem deputatus prout de ipsa comissione constat in processu iam coram
nobis ac de causa actuato cuius date fuit Valencie quintadecima die Julii
anpo a nativitate domini Mccee X virt. Salutem et prosperitatis sugmentum...